令和７年７月２６日
関 係 者 各 位

日本大学習志野高等学校サッカー部

令和７年度 第４回 日大習志野高校サッカー部中学３年生対象練習会ご案内

盛夏の候 お変わりなくお過ごしでしょうか。さて、本校サッカー部では８月も、現中

学３年生を対象とした練習会を下記の通り開催いたします。本校サッカー部に興味を持って

いる生徒や、本校の受験を考えている生徒、人工芝でサッカーを楽しみたい生徒に、本校サッ

カー部の活動や施設を体験していただくことを目的としております。
つきましては、上記の件を理解していただき、奮ってご参加いただきますようよろしくお願

い申し上げます。
記

１．開催日時 令和７年８月１０日（日）
     ※１５：３０頃受付開始，１６時開始（２時間程度）

２．活動場所 日本大学習志野高等学校人工芝グラウンド
３．持ち物 〇サッカー用具(スパイク、すねあて、ウェアなど)※ボールは必要ありません

    〇健康保険証
      〇水分補給用の飲料水等
４．申し込み 下記 QR コード「練習会申し込みフォーム」からご入力ください。

 開催日前日までにお申し込みください。

５．その他 〇保護者の方もご来校いただけます。
〇当日の怪我等については、応急処置は行いますが、念のため、傷害保険等への
加入等に関しては各自の責任で行った上でご参加ください。

      〇参加にあたっては、所属する中学校・クラブチームの顧問の許可をもらって
ください。

      〇駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。
６．お問い合わせ
         日本大学習志野高等学校

〒274-8504 千葉県船橋市習志野台 7-24-24
      TEL：047-469-5555（代表）
           FAX：047-469-5540
      Mail：nichinarafc@gmail.com
          HP 問い合わせﾌｫｰﾑ：https://sc.footballnavi.jp/nihon-u_narashino/contact.php

担当者 サッカー部顧問 根本 陽太